
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

  JALCARGO-INFO-23-041 

2024 年３月８日 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

【ご案内】 バンクーバー線(ZIPAIR運航)新規就航について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりJALCARGOに格段のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

  さて、2024年３月13日より、ZIPAIR運航便にてバンクーバー線の運航を開始いたしますので、以下の

通りご案内いたします。 

今後ともお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、引き続きJALCARGOをご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

(1) 運航便詳細 

開始日：2024年３月 13日(水) 

 
 

(2) 取り扱い上屋 

  〔成田国際空港における搬入先〕 

書類・貨物搬入場所：第 5 貨物ビル（JL5） 

上屋 NACCS コード：1MWU8 

※ZIPAIR 運航便の成田空港上屋搬入締め切り時刻は、出発３時間前ですのでご注意ください。 

※搬入・搬出上屋ともに JAL 旅客便と同上屋での取り扱いとなります。 

 

(3) 貴重品・動物の取り扱いについて 

取り扱い可。 

 

(4) 危険品の取り扱いについて 

取り扱い可。 

 

(5) J-PRODUCTS の取り扱いについて 

取り扱い可。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問合せください。 

以上 


